
České dráhy, a.s.                                                                                Jízdní řád  2006/2007
RCP Brno                                                                                    Platí od 10. prosince 2006

č.j.: 4758/2006-O11/BNO

Zpracovatel:     

Ing. Koláčková Jana hlavní zpracovatel  972 625 180  kolackova@gr.cd.cz
Ing. Palán Jan                        opatření v osobní dopravě                  972 625 068  palan@gr.cd.cz
Vašíček Milan opatření v osobní dopravě                  972 624449             vasicekmM@gr.cd.cz
Holý Miroslav                          opatření v nákladní dopravě  972 624 790  Holy.Miroslav@cdcargo.cz

SROV    A 

                              

SEŠIT  3
Střelice – Hrušovany nad Jevišovkou

Moravské Bránice – Oslavany 

Hrušovany nad Jevišovkou – Hevlín

Břeclav os. n. – Znojmo Boří les – Lednice

Šatov – Znojmo – Okříšky

Moravské Budějovice – Jemnice

                                                         
                    



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                2

O B S A H
Úvodní ustanovení.......................  4
Zpravování vlaků.......................... 5  
Tabulka zákazu konání výluk….… 6

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky vyloučený   úsek strana
31 A 300 Střelice - Moravské Bránice 7
31 A 301 Moravské Bránice - Moravský Krumlov 8
31 A 302 Moravský Krumlov - Rakšice 9
31 A 303 Rakšice - Miroslav 10
31 A 304 Miroslav - Hrušovany nad Jevišovkou 11
31 A 305 neobsazeno
31 A 306 Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín 12
31 A 307 Moravské Bránice - Ivančice 13
31 A 308 Ivančice - Oslavany 14
31 A 309 neobsazeno
31 A 310 Břeclav - Boří les 15
31 A 311 neobsazeno
31 A 312 Boří les - Valtice 16
31 A 313 Valtice - Mikulov na Moravě 17
31 A 314 Mikulov na Moravě - Novosedly 18
31 A 315 Novosedly - Hrušovany nad Jevišovkou 19
31 A 316 Hrušovany nad Jevišovkou - Božice u Znojma 20
31 A 317 Božice u Znojma - Hodonice 21
31 A 318 Hodonice - Znojmo 22
31 A 319 neobsazeno
31 A 320 Boří les - Lednice 23
31 A 321 neobsazeno
31 A 322 Šatov – Znojmo 24
31 A 323 Znojmo - Olbramkostel 24
31 A 324 Olbramkostel - Šumná 25
31 A 325 Šumná - Grešlové Mýto 26
31 A 326 Grešlové Mýto - Moravské Budějovice 27
31 A 327 Moravské Budějovice - Jaroměřice nad Rokytnou 28
31 A 328 Jaroměřice nad Rokytnou - Kojetice na Moravě 29
31 A 329 Kojetice na Moravě - Stařeč 30
31 A 330 Stařeč - Okříšky 31
31 A 331 neobsazeno
31 A 332 Moravské Budějovice - Jemnice 32



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                3

Noční výluky

Číslo výluky vyloučený   úsek strana
31 A 350 Střelice - Moravské Bránice 33
31 A 351 Moravské Bránice - Moravský Krumlov 34
31 A 352 Moravský Krumlov - Rakšice 35
31 A 353 Rakšice - Miroslav 36
31 A 354 Miroslav - Hrušovany nad Jevišovkou 37
31 A 355 neobsazeno
31 A 356 Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín 38
31 A 357 Moravské Bránice - Ivančice 38
31 A 358 Ivančice - Oslavany 39
31 A 359 neobsazeno
31 A 360 Břeclav - Boří les 40
31 A 361 neobsazeno
31 A 362 Boří les - Valtice 41
31 A 363 Valtice - Mikulov na Moravě 41
31 A 364 Mikulov na Moravě - Novosedly 41
31 A 365 Novosedly - Hrušovany nad Jevišovkou 42
31 A 366 Hrušovany nad Jevišovkou - Božice u Znojma 42
31 A 367 Božice u Znojma - Hodonice 42
31 A 368 Hodonice - Znojmo 43
31 A 369 neobsazeno
31 A 370 Boří les - Lednice 43
31 A 371 neobsazeno
31 A 372 Šatov – Znojmo 43
31 A 373 Znojmo - Olbramkostel 44
31 A 374 Olbramkostel - Šumná 44
31 A 375 Šumná - Grešlové Mýto 44
31 A 376 Grešlové Mýto - Moravské Budějovice 45
31 A 377 Moravské Budějovice - Jaroměřice nad Rokytnou 45
31 A 378 Jaroměřice nad Rokytnou - Kojetice na Moravě 45
31 A 379 Kojetice na Moravě - Stařeč 46
31 A 380 Stařeč - Okříšky 46
31 A 381 neobsazeno
31 A 382 Moravské Budějovice - Jemnice 46



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                4

            Úvodní ustanovení
SROV A je zpracován jako rozkaz dočasné platnosti a platí po dobu platnosti GVD.
Obsahuje pro jednotlivé akce:    - číslo výlukové akce,
                                                   - místo konání výluky,
                                                   - začátek a konec výluky, 
                                                   - stanici určenou k zahájení, přerušení a ukončení výluky, 
                                                   - omezení konání výluky,
                                                   - stanici určenou k objednání prostředků ND, 
                                                   - dopravní, provozní a přepravní opatření v osobní a nákladní dopravě.

OZOV zajistí    a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1,  
                        dodržení  bezpečnosti  na  železničních přejezdech při jízdách vozidel ve vyloučené koleji,
                         řádné označení stanovišť ND dle předpisu ČD D 7/2 a pokynů přednosty stanice,
                      ukončení výluky s případnými omezeními jen se souhlasem odpovědného   
                          zástupce SSZT SDC, resp. SEE SDC.        
          Pokud vznikne nutnost vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice (nebo jeho část), může být 
provedeno na základě VRPS. Daným opatřením nesmí být dotčeno TV staničních kolejí ve stanici. O výluce 
přilehlého záhlaví  koleje je nutné doplnit zpravování vlaků! Znění rozkazu „V“ bude uvedeno ve VRPS!

          Nařízené odjezdy vlaků s náskokem nebo zpožděné jsou v akcích uvedeny vzhledem k pravidelnému jízdnímu 
řádu. Vlaky, které vzhledem ke zpracovaným opatřením výlukové akce  mají nařízen zpožděný odjezd (příjezd), 
považujte za vlaky včas.

Službu uvedenou v KJŘ () zajistěte v rámci ND u dotčených vlaků objednáním autobusu s 
plošinou,  který vyhovuje přepravě alespoň dvou dětských kočárků, nebo vhodného nákladního automobilu. 
V případě zaplnění tohoto prostoru spoluzavazadly, považujte kapacitu pro přepravu spoluzavazadel za 
vyčerpanou ve smyslu předpisu ČD K 4. Služební korespondenci mezi UŽST obsazenými vrchním 
přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno a kurýrní zásilky přepravte nákladním automobilem 
určeným pro služby (, ) nebo zabezpečte v zavazadlovém prostoru autobusu. 

          Řešení přepravy cestovních zavazadel, služby úschova během přepravy, kurýrních zásilek a služební 
korespondence je řešeno u každé akce SROV v odstavci “Ostatní opatření” ve zjednodušeném schématu takto:

Ostatní opatření:
Služba : čísla vlaků nebo bez opatření [řešení služby uvedené v KJŘ znak  v rámci ND]
Kurýrní zásilky: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy kurýrních zásilek v rámci ND]
Služební korespondence: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy služební korespondence mezi UŽST 
obsazenými vrchním přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno v rámci ND]

Řešení služby přeprava cestujících na vozíku uvedenou v KJŘ ( ,) zajistěte v rámci ND 
objednáním nízkopodlažního autobusu s plošinou pro invalidy. Nástup a výstup do/z vlaku zajistěte pomocí 
mechanizačního prostředku s kvalifikovanou obsluhou. V případě nutnosti zajistit tuto přepravu, je u každé 
akce SROV uveden zjednodušený zápis:

Služba ,: čísla vlaků  [řešení služby uvedené v KJŘ znak ,) v rámci ND]

            Přechodné zvýšení systemizace po dobu konání výluky na žádost vrchního přednosty stanice v 
odůvodněných případech povolí GŘ O10 vedoucí Skupiny personálního servisu Brno.

SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích. 
            Po obdržení sešitu SROV A provedou vrchní přednostové stanic jeho věcnou kontrolu pro přilehlé 
mezistaniční úseky a pro přilehlé dirigované tratě. Příjem sešitu SROV A potvrdí přednostové výkonných jednotek 
ihned na telefonní záznamník číslo 972 624 956, případně elektronickou poštou na adresu: valisova@gr.cd.cz.
                                                                                                                
                                                                                                                       Zástupce ředitele odboru 

                                                                                            pro řízení RCP  Brno
                                                                                             z.p. Ing. Gryc Evžen v.r.                                                 

Záznam o změnách

Změna SROV
číslo
č.j.

účinnost od opravil dne podpis



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                5

Zpravování vlaků:

Dispoziční (výchozí) stanice určené pro zpravování vlaků popř. stanice  určené „Prováděcím 
nařízením k předpisu ČD D7“ zpraví doprovod vlaku dotčeného výlukou písemným rozkazem dle dále 
uvedených vzorů. 

O omezení ve vedení vlaku po pravidelné trase nebo o ND budou vlakové čety zpraveny písemným 
rozkazem vždy ve výchozí stanici.  Za výchozí stanici pro tento účel považujte také stanici,  která sestavila 
náhradní soupravu při jízdě vlaku po pravidelné a současně po odklonové nebo objízdné trase a současně 
z této stanice nastoupila k doprovodu náhradní soupravy jiná obsluha vlaku, než doprovázela vlak do této stanice. 

Pro vytvoření písemného rozkazu, kterým bude doprovod vlaku zpraven,  jsou v tomto SROV uvedeny 
vzory pro zpravování vlaků. 

Výpravčí stanice určené pro zpravování vlaků vytvoří pro vlaky dotčené výlukou zpravování sám. Při 
tvorbě písemného rozkazu dodržte opatření stanovená u výlukové akce. Pro zpravení vlaku může být 
použito současně více vzorů v případě, že jeden vzor nevystihuje opatření stanovená v dopravním, 
provozním a přepravním opatření.

Pro zpravování vlaků  písemným rozkazem „V“ při konání výluk dle  SROV  jsou stanoveny následující vzory:

Vzory písemných rozkazů
pro vedoucí vlakových čet a strojvedoucí u vlaku s přepravou cestujících bez vlakové čety

VZOR: TEXT:

Vzor 1: „ Z ..........  do .......... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“

Vzor 2: „ Z ..........  do  ........... pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ............  .“

Vzor 3: „ V  ..........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 4:  „ V  ..........  bude proveden přestup do jiné soupravy“.

Vzor 5: „ Z důvodu jízdy po objízdné trase nezastavujete v ………. .“

Vzor 6a): „Služba úschova během přepravy je zabezpečena v rámci ND.“
Vzor 6b): „Přeprava cestujících na vozíku pro invalidy je zabezpečena v rámci ND“

Vzor 7: „ Z ..........  do .......... bude z důvodu mimořádné události …….. provedena náhradní přeprava.“

Vzor 582:
„ V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“  **)

**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím 

Vzor 595 a): „V trati ………….  -  …………. není zařazen vůz  1. třídy.“

Vzor 595 b): „V trati …………………… vlak neveze přímé vozy do ......................“

Vzor 595 c):

„ Z důvodu jízdy po objízdné ***) odklonové ***)  trase nezastavujte ve stanicích  …… 
………… a zastávkách ………..….. na trati ………………………… Cestující do těchto stanic a 
zastávek přestoupí v ……………..   do autobusu náhradní dopravy ***)   do náhradní soupravy.“  
***).
 ***)  uveďte dle skutečnosti, nehodící se neuvádějte

Vzory písemných rozkazů 
pro strojvedoucí

VZOR: TEXT:

Vzor 10: „ Jízdu ukončete v  .............“.

Vzor 11: „ Z  ..........  do .... pojedete po objízdné trase přes ............. .“

Vzor 12: „ Z  ..........  do .... pojedete odklonem jako vlak č. ............. „

Vzor 13: „ Pobyty ve stanicích  ............ považujte za pobyt z dopravních důvodů,  
  zastávky a stanice  .............  s výlukou služby výpravčího projeďte .“

Vzor 14: „ V  ...........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 15: „ V km …….. mezi (v) ………. je pracovní místo.“

Vzor 551: „ Z ……….. do …………. pojedete jako soupravový vlak.“

Vzor 582: 
„V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“ **)
**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                6

Tabulka zákazu výluk na jednokolejných tratích v GVD 2006/2007
Obvod Jihomoravského kraje a kraje Vysočina

G
O

ja
rn

í p
rá

zd
n

in
y 

B
rn

o
 

vč
et

n
ě 

p
o

lo
le

tn
íc

h
 

ja
rn

í p
rá

zd
n

in
y 

J.
H

ra
d

ec

ja
rn

í p
rá

zd
n

in
y 

V
ys

o
či

n
a

šk
o

ln
í v

ýl
et

y

B
M

U
E

 2
00

6

le
tn

í p
rá

zd
ni

ny

D
en

 b
ez

 a
ut

D
en

 ž
el

ez
ni

ce

M
S

V

G
A

U
D

E
A

M
U

S

7.
5.

-2
2.

6.

11
.-

14
.1

.

2.
, 

10
.-

18
.2

.

17
.-

25
.2

.

3.
-1

1.
3.

1.
-3

.6
.

29
.6

.-
2.

9.

22
.9

.

29
.9

.

1.
-5

.1
0.

30
.1

0.
-2

.1
1.

W

Znojmo - Mor. Budějovice z z z

Mor. Budějovice - Okříšky z z z z

243 z z z 243
Střelice - Mor. Krumlov z z z z z z z

M.Krumlov - Hrušovany n. J. z z z z z

Mor. Bránice - Oslavany z z z z z
245 z z 245

Břeclav - Hrušovany n. J. z z z z

Hrušovany n. J. - Znojmo z z z z
247 výluky realizovat ve dnech, kdy není vedena osobní doprava                                                                                             247
248 z z=(6),+ z z 248

246

Trať Úsek

241

244

Trať

241

244

246

IN
V

E
X

pá
tk

y 
(n

eg
.2

1)

cy
kl

is
ti

n
os

ta
lg

ie

jin
é 

dn
y

22
.-

27
.1

0.
 

(6), + od 
28.4. do 

24.6. a od 
8.9. do 
30.9.

Znojmo - Mor. Budějovice  15.-17.6., 8.,9.,14.,15. a 16.9.  

Mor. Budějovice - Okříšky 8.,9.,15. a 16.9.
243 15.-17.6. 243

Střelice - Mor. Krumlov z z 5.5. viz 2)

M.Krumlov - Hrušovany n. J. z 5.5. 24., 25.8., 7.,8.,9.,14.-16.9.

Mor. Bránice - Oslavany z z 8.9. viz 2)

245 245
Břeclav - Hrušovany n. J. z 5.5. 24., 25.8., 7., 8.,9.,14.-16.9.

Hrušovany n. J. - Znojmo z 5.5. 24., 25.8., 7., 8.,9.,14.-16.9.

247 výluky realizovat ve dnech, kdy není vedena osobní doprava                                                                                             247
248 8.,9.,14.,15. a 16.9. 248

246 246

Úsek Trať

241

Trať

241

244 244

z = zákaz konání výluky Název akce pro data "jiné dny":
Slavnosti chřestu 18.-19.5.
Barchan v Jemnici  15.-17.6.
Ivančická pouť 27.-29.7.
Eurotrialog Mikulov 24., 25.8.
Dny Evropského dědictví 8., 9.,15.a 16.9. 
Mikulovské vinobraní 7.- 9.9.
Znojemské vinobraní 14.-16.9.
2) 18.-19.5., 27.-29.7., 24., 25.8., 7.-9.9., 14.-16.9.

Pozn.: INVEX bude buď od Po 22.10. do Pá 26.10. nebo od Út 23.10. do So 27.10. - v tabulce je proto uvedeno 22.-27.10.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                7

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

1 Číslo výluky 31 A 300
2 Místo konání výluky Střelice – Moravské Bránice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:50 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Bránice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření jsou zpracována pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Střelice – Moravské Bránice: 4404, 4441, 4436, 4407, 4406, 4443, 4438, 4409, 4408, 4445

Obraty souprav:
Střelice: 4404 / 4441 (850, Bmx), 4436 / 4407 (850, Bmx), 4406 / 4443 (850, Bmx), 
             4438 / 4409 (850, Bmx), 4408 / 4445 (850, Bmx)

Moravské Bránice: 14417 / 4404 (850), 4441 / 14416 (850), 4441 / 4404 (Bmx),
                             14419 / 4436 (850), 4407 / 14418 (850), 4407 / 4406 (Bmx),
                            14421 / 4406 (850), 4443 / 14420 (850),
                               14423 / 4438 (850), 4409 / 14422 (850), 4409 / 4408 (Bmx),
                               14425 / 4408 (850), 4445 / 14424 (850).

Ostatní opatření:
Služba : 4406, 4408.
U vlaků 4436, 4438, 4443 a 4445 v úseku Moravské Bránice – Moravský Krumlov (Bohutice) a opačně službu 
 odřekněte a nahraďte službou . 
Kurýrní zásilky: 4406, 4408.
Služební korespondence: Bez opatření.
UŽST Brno hl. n. aktivuje v ŽST Střelice Koordinátora NAD.

Stanoviště NAD:   Střelice – před staniční budovou 
                             Radostice z – u radostického koupaliště, 500m
                             Silůvky nz – na křižovatce, 200m
                             Moravské Bránice - před staniční budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti  PZS v km 133,219; 134,451; 136,232.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                8

1 Číslo výluky 31 A 301
2 Místo konání výluky Moravské Bránice – Moravský Krumlov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:40 – 14:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravský Krumlov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Moravské Bránice – Moravský Krumlov: 4405, 4434, 4441, 4404, 4407, 4436, 4443, 4406, 4409, 4438, 4445, 4408

Obraty souprav:
Brno hl.n. 4437 / záloha Hp  (850), záloha Hp / 4436 (850, Bmx), 4411 / 4442 (850, Bmx, 850, Bmx),
               24281 / záloha Hp (Bmx).

Moravské Bránice: 4434 / 14414 (850, Bmx), 14417 / 4441 (850, Bmx),
                             4404 / 14416 (850, Bmx), 14419 / 4407 (850, Bmx),
                              4436 / 14418 (850, Bmx), 14421 / 4443 (850, Bmx),
                              4406 / 14420 (850, Bmx), 14423 / 4409 (850, Bmx),

                               4438 / 14422 (850, Bmx), 14425 / 4445 (850, Bmx),
                               4408 / 14424 (850, Bmx), 14427 / 4411 (850, Bmx).

Moravský Krumlov: 4405 / 4434 (850), 4405 / 4404 (Bmx), 4441 / 4404 (850),
                               4407 / 4436 (850), 4407 / 4406 (Bmx), 4443 / 4406 (850),
                               4409 / 4438 (850), 4409 / 4408 (Bmx), 4445 / 4408 (850).

Ostatní opatření:
 Po dobu konání výluky jsou vlaky osobní dopravy vedeny jako přímé Brno hl.n. – Mor. Bránice –

(Ivančice) Oslavany a zpět.
 NAD u vlaků 4405, 4434, 4441, 4404, 4407, 4436, 4443, 4406, 4409, 4438, 4445, 4408 je zavedena 

v úseku Ivančice – Moravský Krumlov, Přestup na NAD bude zajištěn v ŽST Ivančice.
 U vlaků 14417, 14421 a 14425 tolerujte zpoždění do 5 minut vzniklé objížděním přívěsných vozů v dopravně 

D3 Oslavany.

Služba : 4405, 4406, 4408.
Kurýrní zásilky: 4405, 4406, 4408.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Ivančice – před staniční budovou
                            Moravský Krumlov – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                9

1 Číslo výluky 31 A 302
2 Místo konání výluky Moravský Krumlov - Rakšice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:20 – 13:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rakšice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Moravský Krumlov – Rakšice – Bohutice z.:  4434, 4441, 4436, 4443, 4438, 4445
Moravský Krumlov - Rakšice:  4402, 4405, 4404, 4407, 4406, 4409

Zaveďte vlaky v trati:
Brno-Horní Heršpice – Rakšice: Lv 1.nsl 4402, odj. v cca 5.55 hod (850), 
Rakšice - Brno-Horní.Heršpice:  Lv 1.nsl 4411, odj. v cca 13.45 hod (850).

Obraty souprav:
Brno-Horní Heršpice: záloha / Lv 1.nsl 4402 (850), Lv 1.nsl 4411 / záloha (850).

Moravský Krumlov: 4402 / 4405, 4434 / 4441, 4404 / 4407, 4436 / 4443, 4406 / 4409, 4438 / 4445.

Rakšice: Lv 1.nsl 4402 / 4402, 4405 / 4404, 4407 / 4406, 4409 / Lv 1.nsl 4411 (850).

Ostatní opatření:
Služba : 4402, 4405, 4406.
U vlaků 4402, 4404, 4405, 4406, 4407 a 4409 v úseku Hrušovany n.J. – Miroslav a opačně službu 
odřekněte a nahraďte službou . 
Kurýrní zásilky: 4402, 4405, 4406.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Moravský Krumlov – před staniční budovou
                            Rakšice -  před staniční budovou
                            Bohutice z – veřejná komunikace, cca 50m před zastávkou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky:
82623 v úseku Rakšice – Moravský Krumlov
82622 v úseku Moravský Krumlov - Rakšice

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti  PZS v km 119,208.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                10

1 Číslo výluky 31 A 303
2 Místo konání výluky Rakšice - Miroslav
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:10 – 13:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Miroslav

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Rakšice - Miroslav: 4402, 4405, 4404, 4407, 4406, 4409
Rakšice - Bohutice: 4434, 4441, 4436, 4443, 4438, 4445

Obraty souprav:

Rakšice: 4402 / 4405, 4434 / 4441, 4404 / 4407, 4436 / 4443, 4406 / 4409, 4438 / 4445

Miroslav: 4405 / 4402 (850), 4407 / 4404 (850), 4409 / 4406 (850)

Hrušovany nad Jevišovkou: 4416 předchozí den // 4411 (Bmx)

Ostatní opatření:
Služba : 4402, 4405, 4406.
U vlaků 4402, 4404, 4405, 4406, 4407 a 4409 v úseku Hrušovany n.J. – Miroslav a opačně službu 
odřekněte a nahraďte službou . 
Kurýrní zásilky: 4402, 4405, 4406.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Rakšice – před staniční budovou
                            Bohutice z – veřejná komunikace, cca 50m před zastávkou
                             Našiměřice z – veřejná komunikace, cca 50m před zastávkou
                            Miroslav – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky:
82623 v úseku Miroslav – Moravský Krumlov
82622 v úseku Moravský Krumlov - Miroslav

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 111,077; 
114,616; 116,104; 116,789.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                11

1 Číslo výluky 31  A  304
2 Místo konání výluky Miroslav - Hrušovany nad Jevišovkou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:55 – 13:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Hrušovany nad Jevišovkou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Miroslav - Hrušovany nad Jevišovkou: 4402, 4407, 4404, 4409, 4406

Obraty souprav:
Miroslav: 4402 / 4407, 4404 / 4409, 4406 / 4411

Ostatní opatření:
Při výluce se neobsluhuje NAD zastávka Břežany. Náhradní zastávka: Břežany „u pošty“
Služba : 4402, 4406.
Kurýrní zásilky: 4402, 4406.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Miroslav – před staniční budovou
                            Dolenice z – veřejná komunikace, na mostě nad zastávkou ČD
                            Břežany z – zastávka autobusů ČAS, u pošty
                            Pravice z – zastávka autobusů ČAS
                            Hrušovany nad Jevišovkou – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Vlak 82623 sestavte a vypravte z Hrušovan nad Jevišovkou s náskokem, před zahájením výluky.
Vlak 82622 vyčká ukončení výluky v Miroslavi.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 95,272; 100,403; 106,304.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                12

1 Číslo výluky 31  A  306
2 Místo konání výluky Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 12.30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Hrušovany nad Jevišovkou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Hrušovany nad Jevišovkou – Hevlín: 24508, 24509, 24510, 24511, 24512, 24513

Obraty souprav:
Hrušovany nad Jevišovkou: 24507 / 24514

Ostatní opatření:
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Hrušovany nad Jevišovkou – před staniční budovou
                            Hrabětice z –  veřejná komunikace, na mostě nad zastávkou ČD
                            Hevlín – před staniční budovou  

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 88,332.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                13

1 Číslo výluky 31  A  307
2 Místo konání výluky Moravské Bránice - Ivančice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:25 – 13:25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Bránice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Moravské Bránice – Oslavany: 14414, 14417, 14418, 14421, 14422, 14425
Moravské Bránice – Ivančice:   14416, 14419, 14420, 14423

Obraty souprav:
Brno hl.n.: 4437 / záloha Hp (850), záloha Hp / 4408 závěs (850).

Moravské Bránice: 4408 závěs / 14424 (850).

Ostatní opatření:
Služba : 14414, 14416, 14417, 14418, 14419, 14421, 14420, 14422, 14423, 14425.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Moravské Bránice – před staniční budovou 
                            Ivančice letovisko z – zastávka se neobsluhuje, cestující využijí zastávku Ivančice město z. 
                            Ivančice město z – veřejná komunikace
                            Ivančice – před staniční budovou 

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 3,780.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                14

1 Číslo výluky 31  A  308
2 Místo konání výluky Ivančice - Oslavany
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:10 – 14:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Ivančice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracováno pro .

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Ivančice - Oslavany: 14414, 14417, 14418, 14421, 14422, 14425

Obraty souprav:
Ivančice: 14414 / 14417, 14418 / 14421, 14422 / 14425.

Ostatní opatření:
Služba : 14414, 14417, 14418, 14421, 14422, 14425.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Ivančice – před staniční budovou
                           Oslavany -  před staniční budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 7,118. 



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                15

1 Číslo výluky 31  A  310
2 Místo konání výluky Břeclav os.n. - Boří les
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.55 – 13.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Břeclav os.n.

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Břeclav os. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava, opatření pro   do 29.VI. a od 3.IX.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Břeclav - Valtice: 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4514.

Zaveďte vlaky v trati:
Břeclav – Valtice mimo LP: Sv 1.nsl 4506, odj. v cca 7.45 hod (842, BDdtx, Btx),

Obraty souprav:
Břeclav: 4505 / Sv 1.nsl 4506 (842, BDdtx, Btx)
Valtice: Sv 1.nsl 4506 / 4508 (842, BDdtx, Btx), 4507 / 4512, 4509 / 4510, 4511 / 4514.

Osobní doprava, opatření pro   od 2.VII. do 31.XII.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Břeclav - Valtice: 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4514.

Zaveďte vlaky v trati:
Břeclav – Valtice: Sv 1.nsl 4506, odj. v cca 7.45 hod (842, Btx).

Obraty souprav:
Břeclav: 4505 / Sv 1.nsl 4506 (842, Btx)
Valtice: Sv 1.nsl 4506 / 4512 (842, Btx), 4507 / 4508, 4509 / 4510, 4511 / 4514.

Ostatní opatření:
Při výluce se neobsluhuje ŽST Boří Les. Náhradní zastávka: Poštorná - kostel.
NAD u vlaků 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4514 v úseku Břeclav - Valtice. 
Služba : 4508, 4509, 4510, 4511, 4514.
Kurýrní zásilky: 4508, 4509, 4510, 4511, 4514.
Služební korespondence: 4508.

Stanoviště NAD:  Břeclav os.n. – před výpravní budovou
                            Boří les – v obci Poštorná, kostel
                            Valtice město z –  před zastávkou ČD
                            Valtice – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Vlak 82850 vyčká ukončení výluky v Břeclavi os.n.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 84,621. 



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                16

1 Číslo výluky 31  A  312
2 Místo konání výluky Boří les - Valtice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.00 – 13.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Boří les

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Břeclav os. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava, opatření pro   do 29.VI. a od 3.IX.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Břeclav - Valtice: 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4514.

Zaveďte vlaky v trati:
Břeclav – Valtice mimo LP: Sv 1.nsl 4506, odj. v cca 7.45 hod (842, BDdtx, Btx),

Obraty souprav:
Břeclav: 4505 / Sv 1.nsl 4506 (842, BDdtx, Btx)
Valtice: Sv 1.nsl 4506 / 4508 (842, BDdtx, Btx), 4507 / 4512, 4509 / 4510, 4511 / 4514.

Osobní doprava, opatření pro   od 2.VII. do 31.XII.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Břeclav - Valtice: 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4514.

Zaveďte vlaky v trati:
Břeclav – Valtice: Sv 1.nsl 4506, odj. v cca 7.45 hod (842, Btx).

Obraty souprav:
Břeclav: 4505 / Sv 1.nsl 4506 (842, Btx)
Valtice: Sv 1.nsl 4506 / 4512 (842, Btx), 4507 / 4508, 4509 / 4510, 4511 / 4514.

Ostatní opatření:
Při výluce se neobsluhuje ŽST Boří Les. Náhradní zastávka: Poštorná - kostel.
NAD u vlaků 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4514 v úseku Břeclav - Valtice. 
Služba : 4508, 4509, 4510, 4511, 4514.
Kurýrní zásilky: 4508, 4509, 4510, 4511, 4514.
Služební korespondence: 4508.

Stanoviště NAD:  Břeclav os.n. – před výpravní budovou
                            Boří les – v obci Poštorná, kostel
                            Valtice město z –  před zastávkou ČD
                            Valtice – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 92,575; 94,200.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                17

1 Číslo výluky 31  A  313
2 Místo konání výluky Valtice - Mikulov na Moravě
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.30 – 13.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Valtice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Břeclav os. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava, opatření pro  do 29.VI. a od 3.IX.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Valtice – Mikulov na Moravě: 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4513, 4514

Zaveďte vlaky v trati:
Břeclav – Valtice: Sv 1.nsl 4506, odj. v cca 7.45 hod (842, BDdtx, Btx).
Valtice – Břeclav: Lv 1.nsl 4509, odj. v cca 11.20 hod (842).

Obraty souprav:
Břeclav: 4505 / Sv 1.nsl 4506 (842, BDdtx, Btx), 4507 / 4508 (842), 4507 / 4516 (BDdtx, Btx), Lv 1.nsl 4509 

/ 4512 (842), 4511 / 4514 (842).
Valtice:    Sv 1.nsl 4506 / 4507 (842, BDdtx, Btx), 4508 / 4509 (842), 4510 / Lv 1.nsl 4509 (842), 4512 / 4511 (842),
                 4514 / 4513 (842).
Mikulov na Moravě: 4507 / 4508, 4509 / 4510, 4511 / 4512, 4513 / 4514.

Osobní doprava, opatření pro  od 2.VII. do 31.XII.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Valtice – Mikulov na Moravě: 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4513, 4514

Zaveďte vlaky v trati:
Břeclav – Valtice v LP: Lv 1.nsl 4506, odj. v cca 7.45 hod (842).
Valtice – Břeclav: Lv 1.nsl 4509, odj. v cca 11.20 hod (842).

Obraty souprav:
Břeclav: 4505 / Sv 1.nsl 4506 (842), 4505 / 4516 (Btx), 4507 / 4508 (842), Lv 1.nsl 4509 / 4512 (842),
                4511 / 4514 (842).
Valtice:    Sv 1.nsl 4506 / 4507 (842), 4508 / 4509 (842), 4510 / Lv 1.nsl 4509 (842), 4512 / 4511 (842),
                 4514 / 4513 (842).
Mikulov na Moravě: 4507 / 4508, 4509 / 4510, 4511 / 4512, 4513 / 4514.

Ostatní opatření:
Služba : 4508, 4509, 4510, 4511, 4514.
Kurýrní zásilky: 4508, 4509, 4510, 4511, 4514.
Služební korespondence: 4508.

Stanoviště NAD:  Valtice – před výpravní budovou
                            Sedlec u Mikulova z – na autobusové zastávce
                            Mikulov na Moravě – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 98,595; 100,431; 105,193. 



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                18

1 Číslo výluky 31  A  314
2 Místo konání výluky Mikulov na Moravě - Novosedly
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 13.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Mikulov na Moravě

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Břeclav os.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava
Opatření zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Mikulov na Moravě - Novosedly: 4506, 4507, 4508, 4509, 4510, 4511, 4512, 4513.

Obraty souprav:
Mikulov na Moravě: 4506 / 4507, 4508 / 4509, 4510 / 4511, 4512 / 4513.
Novosedly:               4507 / 4506, 4509 / 4508, 4511 / 4510, 4513 / 4512.
Znojmo:                    záloha / 4513pk (742), 4512 / záloha (742).

Ostatní opatření:
DKV Brno, PS Znojmo vystaví na výkon 4513pk / 4512 lokomotivu ř.742 ze zálohy.
V úseku Novosedly – Hrušovany nad Jev. tolerujte u vlaků 4506, 4508 a 4510 zpoždění do 15 minut 

z důvodu objíždění hnacího vozidla.
Služba : 4508, 4509, 4510, 4511.
Kurýrní zásilky: 4508, 4509, 4510, 4511.
Služební korespondence: 4508.

Stanoviště NAD:  Mikulov – před staniční budovou
                            Březí z. – zastávka autobusů ČSAD
                            Dobré Pole z – zastávka autobusů ČSAD
                            Novosedly – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 112,390.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                19

1 Číslo výluky 31  A  315
2 Místo konání výluky Novosedly - Hrušovany nad Jevišovkou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 12.25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Novosedly

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava, opatření pro  do 29.VI. a od 3.IX.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Novosedly – Hrušovany nad Jevišovkou: 4506, 4507, 4508, 4509, 4510, 4511.

Obraty souprav:
Břeclav:   záloha / 4506pk (742), 4507 / 4508pk (742), 4509 / 4510pk (742), 4511 / záloha (742).

Novosedly: 4506 / 4507 (842, 2 Btx, 742), 4508 / 4509 (842, BDdtx, Btx, 742), 4510 / 4511 (842, 2 Btx, 742).

Hrušovany nad Jevišovkou: 4506 / 4507, 4509 / 4508, 4511 / 4510.

Osobní doprava, opatření pro  od 2.VII. do 31.XII.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Novosedly – Hrušovany nad Jevišovkou: 4506, 4507, 4508, 4509, 4510, 4511.

Obraty souprav:
Břeclav:    záloha / 4506pk (742), 4507 / 4508pk (742), 4509 / 4510pk (742), 4511 / záloha (742).

Novosedly: 4506 / 4507 (842, Btx, 742), 4508 / 4509 (842, Btx, 742), 4510 / 4511 (842, Btx, 742).

Hrušovany nad Jevišovkou: 4506 / 4507, 4509 / 4508, 4511 / 4510.

Znojmo: 4522 / 2.4553 (Btx), 4524 / 1.4553 (BDdtx).

Ostatní opatření:
DKV Brno, PJ Břeclav vystaví na výkony 4506pk / 4507, 4508pk / 4509 a 4510pk / 4511 lokomotivu ř. 742 ze zálohy.
Služba : 4508, 4509, 4510, 4511.
Kurýrní zásilky: 4508, 4509, 4510, 4511.
Služební korespondence: 4508.

Stanoviště NAD:  Novosedly – před staniční budovou
                            Jevišovka z – zastávka autobusů ČSAD, u obecního úřadu
                            Hrušovany nad Jevišovkou – před staniční budovou 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky: 92030 a 92031 v celé trati.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                20

1 Číslo výluky 31  A  316
2 Místo konání výluky Hrušovany nad Jevišovkou - Božice u Znojma
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.35 – 12.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Hrušovany nad Jevišovkou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava, opatření pro  do 29.VI. a od 3.IX.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Hrušovany nad Jevišovkou – Božice u Znojma: 4506, 4508, 4509, 4510, 4511, 4513.

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Božice u Znojma: Lv 1.nsl 4509, odj. v cca 7.40 hod (842).
Božice u Znojma - Znojmo: Sv 1.nsl 4510, odj. v cca 11.20 hod (742, BDdtx, Btx, 842).

Obraty souprav:
Hrušovany nad Jevišovkou: 4506 / 4509, 4508 / 4511, 4510 / 4513.

Božice u Znojma: Lv 1.nsl 4509 / 4506 (842), 4509 / 4508, 4511 / Sv 1.nsl 4510 (842, Btx, BDdtx, 742),
                               4513 / 4510 (842, Btx, BDdtx, 742).

Znojmo:                 4504 / Lv 1.nsl 4509 (842), 4506 / 4509 (842), 4508 / 4511, záloha / 4511pk (742),
                               Sv 1.nsl 4510 / 4513 (742, BDdtx, Btx, 842), 4510 / záloha (742).

Osobní doprava, opatření pro  od 2.VII. do 31.XII.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Hrušovany nad Jevišovkou – Božice u Znojma: 4506, 4508, 4509, 4510, 4511, 4513.

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Božice u Znojma: Lv 1.nsl 4509, odj. v cca 7.40 hod (842).
Božice u Znojma - Znojmo: Lv 1.nsl 4510, odj. v cca 11.20 hod (842).

Obraty souprav:
Hrušovany nad Jevišovkou: 4506 / 4509, 4508 / 4511, 4510 / 4513.

Božice u Znojma: Lv 1.nsl 4509 / 4506 (842), 4509 / 4508 (842), 4511 / Lv 1.nsl 4510 (842), 4513 / 4510 (842).

Znojmo:                 4504 / Lv 1.nsl 4509 (842), 4504 / 4515 (BDdtx), 4506 / 4509 (842), 4508 / 4511,
                               Lv 1.nsl 4510 / 4513 (842).

Ostatní opatření:
DKV Brno, PJ Znojmo vystaví ze zálohy mimo LP na výkony 4511pk / Sv 1.nsl 4510 a 4513pk / 4510 

lokomotivu ř.742.
Služba : 4508, 4509, 4510, 4511.
Kurýrní zásilky: 4508, 4509, 4510, 4511.
Služební korespondence: 4508.

Stanoviště NAD:  Hrušovany nad Jevišovkou – před staniční budovou
                            Božice u Znojma – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                21

1 Číslo výluky 31  A  317
2 Místo konání výluky Božice u Znojma - Hodonice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.30 – 12.55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Božice u Znojma

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava, opatření pro  do 29.VI. a od 3.IX.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Božice u Znojma - Hodonice: 4506, 4508, 4509, 4510, 4511, 4513.

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Hodonice: Lv 1.nsl 4509, odj. v cca 7.40 hod (842).
Hodonice - Znojmo: Lv 1.nsl 4510, odj. v cca 11.10 hod (842).

Obraty souprav:
Božice u Znojma: 4506 / 4509, 4508 / 4511, 4510 / 4513 (842, 2 Btx, 742).

Hodonice: Lv 1.nsl 4509 / 4506 (842), 4509 / 4508, 4511 / Lv 1.nsl 4510 (842), 4513 / 4510 (842, Btx, BDdtx).

Znojmo:    4504 / Lv 1.nsl 4509 (842), 4504 / 4513 (BDdtx, Btx), 4506 / 4509 (842), 4508 / 4511 (842),
                  Lv 1.nsl 4510 / 4513 (842).

Osobní doprava, opatření pro  od 2.VII. do 31.XII.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Božice u Znojma - Hodonice: 4506, 4508, 4509, 4510, 4511, 4513.

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Hodonice: Lv 1.nsl 4509, odj. v cca 7.40 hod (842).
Hodonice - Znojmo: Lv 1.nsl 4510, odj. v cca 11.20 hod (842).

Obraty souprav:
Hrušovany nad Jevišovkou: 4506 / 4509, 4508 / 4511, 4510 / 4513.

Hodonice: Lv 1.nsl 4509 / 4506 (842), 4509 / 4508, 4511 / Lv 1.nsl 4510 (842), 4513 / 4510 (842, Btx, BDdtx).

Znojmo:    4504 / Lv 1.nsl 4509 (842), 4504 / 4513 (BDdtx), 4506 / 4509 (842), 4508 / 4511 (842),
                  Lv 1.nsl 4510 / 4513 (842).

Ostatní opatření:
DKV Brno, PJ Břeclav vystaví mimo LP ze zálohy na výkon 4510pk / 4513 lokomotivu ř.742.
V úseku Hodonice – Břeclav tolerujte mimo LP u vlaku 4513 zpoždění do 10 minut  z důvodu objíždění hnacího vozidla.
Služba : 4508, 4509, 4510, 4511.
Kurýrní zásilky: 4508, 4509, 4510, 4511.
Služební korespondence: 4508.

Stanoviště NAD:  Božice u Znojma – před staniční budovou
                            Hodonice -  před staniční budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                22

1 Číslo výluky 31  A  318
2 Místo konání výluky Hodonice - Znojmo
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.50 – 13.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Hodonice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava, opatření pro   do 29.VI. a od 3.IX.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Hodonice - Znojmo: 4506, 4508, 4509, 4510, 4511, 4513, 4515.

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Hodonice: Sv 1.nsl 4509, odj. v cca 7.40 hod (842, Btx, BDdtx).

Obraty souprav:

Hodonice: Sv 1.nsl 4509 / 4509 (842, Btx, BDdtx), 4506 / 4513 (842, 2 Btx), 4508 / 4511, 4510 / 4515.

Znojmo:    4504 / Sv 1.nsl 4509 (842, BDdtx, Btx).

Osobní doprava, opatření pro   od 2.VII. do 31.XII.:

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Hodonice - Znojmo: 4506, 4508, 4509, 4510, 4511, 4513, 4515.

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Hodonice: Sv 1.nsl 4509, odj. v cca 7.40 hod (842, BDdtx).

Obraty souprav:

Hodonice: Sv 1.nsl 4509 / 4509 (842, BDdtx), 4506 / 4513 (842, 2 Btx), 4508 / 4511, 4510 / 4515.

Znojmo:    4504 / Sv 1.nsl 4509 (842, BDdtx).

Ostatní opatření:
Služba : 4508, 4509, 4510, 4511.
Kurýrní zásilky: 4508, 4509, 4510, 4511.
Služební korespondence: 4508.

Stanoviště NAD:  Hodonice – před výpravní budovou
                            Dyje z. - na přejezdu u zastávky
                            Znojmo – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 20,208; 23,673.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                23

1 Číslo výluky 31  A  320
2 Místo konání výluky Boří les - Lednice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 
4 Začátek a konec výluky 8:00 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Boří les

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Břeclav os. n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:    Opatření je zpracováno pro  do 14.V. a od 25.VI.
Bez opatření v osobní dopravě.

Nákladní doprava:

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 2,570.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                24

1 Číslo výluky 31 A  322
2 Místo konání výluky Šatov - Znojmo
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky )

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Znojmo

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

) Z důvodu dodatkového ujednání s žel. správou ÖBB – budou výluky povolovány pouze na ROV.

1 Číslo výluky 31 A  323
2 Místo konání výluky Znojmo - Olbramkostel
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:40 – 13:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Znojmo

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Znojmo – Olbramkostel: 24805, 24808, 24807, 24810, 24809.

Obraty souprav:
Znojmo: 24803 / 24812 (810), 24831 / 24834 (Btax), 52241 závěs / 24816 (810).

Olbramkostel: 24832 / 24808 (Bdtax), 24805 / 24808 (810), 24807 / 24810 (810),
                       24809 / 52241 závěs (810, BDtax).

Okříšky: 24806 / 24811 (Btax).

Ostatní opatření:
Soupravu od vlaku 24809 veďte v úseku Olbramkostel – Znojmo v závěsu vlaku 52241.
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 24805, 24808, 24809.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Znojmo – před výpravní budovou
                            Citonice z – zastávka autobusů ČAS
                            Olbramkostel – před výpravní budovou
                            
Nákladní doprava:
Vlak  52241 vyčká ukončení výluky v ŽST Olbramkostel. Obraty HV a nástupy čet upravte.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 101,391; 102,250.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                25

1 Číslo výluky 31 A 324
2 Místo konání výluky Olbramkostel - Šumná
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:30 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Olbramkostel

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Olbramkostel – Šumná: 24805, 24808, 24807, 24810, 24809

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Olbramkostel: Sv 1.nsl. 24808, odj. cca 9.00 hod, (810, Btax)

Obraty souprav:
Znojmo: 24831 / 24834 (Btax), 24803 / Sv 1.nsl. 24808 (810, Btax), 24805 / 24808 (810, Btax),
             24807 / 24810 (810), 24809 / 24812 (810), 52241 závěs / 24816 (810).

Olbramkostel: Sv 1.nsl. 24808 / 24805 (810), 24808 / 24807 (810), 24810 / 24809 (810).

Šumná: 24805 / 24808 (810), 24807 / 24810 (810), 24809 / závěs 52241 (810).

Okříšky: 24806 / 24811 (Btax).

Ostatní opatření:
Soupravu od vlaku 24809 veďte v úseku Šumná – Znojmo v závěsu vlaku 52241.
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 24805, 24808, 24809.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Olbramkostel – před výpravní budovou
                            Šumná -  před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Vlak  52241 vyčká ukončení výluky v ŽST Šumná. Obraty HV a nástupy čet upravte.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                26

1 Číslo výluky 31 A 325
2 Místo konání výluky Šumná - Grešlové Mýto
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:40 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Šumná

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Šumná – Grešlové Mýto 24805, 24808, 24807, 24810, 24809

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Šumná: Sv 1.nsl. 24808 (odj. cca 8:45 hod)

Obraty souprav:
Znojmo: 24831 / 24832 (Btax), 24803 / Sv 1.nsl. 24808 (810), 24805 / 24808 (810), 24807 / 24810 (810), 
              24809 / 24812 (810), 52241 závěs / 24816 (810).

Šumná: Sv 1.nsl. 24808 / 24805 (810), 24808 / 28407 (810), 24810 / 24809 (810).

Grešlové Mýto : 24805 / 24808 (810), 24807 / 24810 (810), 24809 / 52241 závěs (810).

Okříšky: 24806 / 24811 (Btax).

Ostatní opatření:
Soupravu od vlaku 24809 veďte v úseku Grešlové Mýto – Znojmo v závěsu vlaku 52241.
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 24805, 24808, 24809.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Šumná – před výpravní budovou
                            Grešlové Mýto – před výpravní budovou
                            
Nákladní doprava:
Vlak  52241 vyčká ukončení výluky v ŽST Grešlové Mýto. Obraty HV a nástupy čet upravte.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 121,757. 



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                27

1 Číslo výluky 31 A 326
2 Místo konání výluky Grešlové Mýto – Moravské Budějovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:40 – 13:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Budějovice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Grešlové Mýto – Moravské Budějovice: 24805, 24808, 24807, 24810, 24809

Zaveďte vlaky v trati:
Znojmo – Grešlové Mýto: Sv 1.nsl 24808 (odj. cca 8.30 hod.)

Obraty souprav:
Znojmo: 24831 / 24832 (Btax), 24803 / Sv 1.nsl 24808 (810), 24805 / záloha (810), záloha / 24808 (810),
              24807 / 24810 (810), 24809 / 24812 (810), 52241 závěs / 24816 (810).

Grešlové Mýto: Sv 1.nsl 24808 / 24805 (810), 24808 / 28407 (810), 24810 / 24809 (810).

Moravské Budějovice: 24805 / 24810 (810), 24807 / 24808 (810), 24809 / 52241 závěs (810).

Okříšky: 24806 / 24811 (Btax)

Ostatní opatření:
Soupravu od vlaku 24809 veďte v úseku Moravské Budějovice – Znojmo v závěsu vlaku 52241.
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 24805, 24808, 24809.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Grešlové Mýto – před výpravní budovou
                            Blížkovice z – na zastávce
                            Vesce z – na zastávce
                            Moravské Budějovice – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Vlak  52241 vyčká ukončení výluky v ŽST Moravské Budějovice. Obraty HV a nástupy čet upravte.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 130,097; 132,453.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                28

1 Číslo výluky 31 A  327
2 Místo konání výluky Moravské Budějovice – Jaroměřice nad Rokytnou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:15 – 14:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Budějovice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro  .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Moravské Budějovice – Jaroměřice nad Rokytnou: 24805, 24807, 24808, 24809, 24810.

Obraty souprav:
Znojmo: 24804 sestavte v řazení 810 + 010-Btax (vůz Btax ze zálohy), 24803 / záv. 24808 (810), 24805 

(810) / 24808 (810 + 012-BDtax), 24807 / 24810 (810), vlak 24816 sestavte v řazení 810 (ze 
zálohy) + 012-BDtax (od 24809), 24811pk / do zálohy (810 + 010-Btax).

Moravské Budějovice: 24857 / 24805 (810), 24808 (810 + 012-BDtax + 810) / 24858 (810) + 24809 (012-
BDtax) + 24807 (810pk), 24810 (810) / 24809 (810 + 012-BDtax). 

Jaroměřice nad Rokytnou: 24805 / 24808 (810 + 010-Btax), 24807 / 24810 (810), 24809 / 24810pk (810 + 010-Btax).

Okříšky: 24806 / 24807 (810), 24808 / 24809 (810 + 010-Btax), 24810 / 24811 (810 + 010-Btax + 810).   

Jihlava: 24804 / 24805 (810 + 010-Btax).   

Ostatní opatření:
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 24805, 24808, 24809.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  Moravské Budějovice – před staniční budovou 
                         Jaroměřice nad Rokytnou – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 52241 v úseku Jihlava – Znojmo. ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52241 pouze zátěž Jihlava.
Vlak 82741 veďte s náskokem před zahájením výluky. Vlak 82470 vyčká ukončení výluky v Moravských Budějovicích.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 144,184; 145,783.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                29

1 Číslo výluky 31 A  328
2 Místo konání výluky Jaroměřice nad Rokytnou – Kojetice na Moravě
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:45 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Jaroměřice nad Rokytnou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Jaroměřice nad Rokytnou – Kojetice na Moravě: 24805, 24807, 24808, 24809, 24810.
Jaroměřice nad Rokytnou – Okříšky: 24806.

Zaveďte vlaky v trati:
Kojetice na Moravě – Okříšky:  Sv 1.nsl 24806 (odj. cca 8:00 hod.)
Jaroměřice nad Rokytnou – Znojmo:  Sv 1.nsl 24811 (odj. cca 13:10 hod.)

Obraty souprav:
Znojmo: 24804 sestavte v řazení 810 + 010-Btax (vůz Btax ze zálohy), 24805 / záv. 24808 (810), 24807 / 

24810 (810), Sv 1.nsl 24811 (810) / 24816 (810 + 012-BDtax), 24811 vůz 010-Btax do zálohy.

Moravské Budějovice: 24857 / záv. 24806 (810), záv. 24808 / 24858 (810). 

Jaroměřice nad Rokytnou: 24806 / 24807 (810), záv. 24806 / 24805 (810), 24808 / 24809 (810 + 012-
BDtax), 24810 / Sv 1.nsl 24811 (810).

Kojetice na Moravě: 24805 / Sv 1.nsl 24806 (810 + 010-Btax), 24807 / 24808 (810 + 010-Btax), 24809 / 
24810 (810).

Okříšky: Sv 1.nsl 24806 / 24807 (810 + 010-Btax), 24808 (810 + 010-Btax) / 24809 (810) + 24811 (010-
Btax), 24810 (810) / 24811 (810 + 010-Btax).   

Jihlava: 24804 / 24805 (810 + 010-Btax). 

Ostatní opatření:
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 24805, 24808, 24809.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:  Jaroměřice nad Rokytnou – před staniční budovou
Šebkovice z – pod zastávkou ČD
Kojetice na Moravě – před staniční budovou 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky: 52241 v úseku Jihlava – Znojmo. 
Vlak 82470 vyčká ukončení výluky v Jaroměřicích nad Rokytnou
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52241 pouze zátěž Jihlava.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 147,355; 148,648; 153,299. 



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                30

1 Číslo výluky 31 A  329
2 Místo konání výluky Kojetice na Moravě – Stařeč
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:10 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Kojetice na Moravě

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Kojetice na Moravě – Stařeč: 24805, 24807, 24808, 24809, 24810.
Kojetice na Moravě – Okříšky: 24806.

Zaveďte vlaky v trati:
Stařeč – Okříšky:  Sv 1.nsl 24806 (odj. cca 8:00 hod.)
Kojetice na Moravě – Znojmo:  Sv 1.nsl 24811 (odj. cca 13:20 hod.)

Obraty souprav:

Znojmo: 24804 sestavte v řazení 810 + 010-Btax (vůz Btax ze zálohy), 24805 / záv. 24808 (810), 24807 / 
24810 (810), Sv 1.nsl 24811 (810) / 24816 (810 + 012-BDtax), 24811 vůz 010-Btax do zálohy.

Moravské Budějovice: 24857 / záv. 24806 (810), záv. 24808 / 24858 (810). 

Kojetice na Moravě: 24806 / 24807 (810), záv. 24806 / 24805 (810), 24808 / 24809 (810 + 012-BDtax), 
24810 / Sv 1.nsl 24811 (810).

Stařeč: 24805 / Sv 1.nsl 24806 (810 + 010-Btax), 24807 / 24808 (810 + 010-Btax), 24809 / 24810 (810).

Okříšky: Sv 1.nsl 24806 / 24807 (810 + 010-Btax), 24808 (810 + 010-Btax) / 24809 (810) + 24811 (010-
Btax), 24810 (810) / 24811 (810 + 010-Btax).   

Jihlava: 24804 / 24805 (810 + 010-Btax). 

Ostatní opatření:
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 24805, 24808, 24809.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:   Kojetice na Moravě – před staniční budovou
Stařeč – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky: 52241 v úseku Jihlava – Znojmo. 
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52241 pouze zátěž Jihlava.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 156,419; 158,800.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                31

1 Číslo výluky 31 A  330
2 Místo konání výluky Stařeč – Okříšky
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7:10 – 14:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Stařeč

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Stařeč – Okříšky: 24806, 24805, 24807, 24808, 24809, 24810.

Zaveďte vlaky v trati:4

Stařeč – Znojmo:  Sv 1.nsl 24811 (odj. cca 13:30 hod.)

Obraty souprav:
Znojmo: 24805 / záv. 24808 (810), 24807 / 24810 (810), Sv 1.nsl 24811 (810) / 24816 (810 + 012-BDtax).

Moravské Budějovice: 24857 / záv. 24806 (810), záv. 24808 / 24858 (810). 

Stařeč: 24806 / 24807 (810), záv. 24806 / 24805 (810), 24808 / 24809 (810 + 012-BDtax), 
24810 / Sv 1.nsl 24811 (810). 

Okříšky: 24805 / 24811 (810).

Ostatní opatření:
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: 24805, 24808, 24809.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:    Stařeč – před staniční budovou 
                            Hvězdoňovice z – u zastávky ČD
                            Okříšky – na autobusové zastávce před staniční budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak: 52241 v úseku Jihlava – Znojmo. 
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52241 pouze zátěž Jihlava

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 165,796; 
166,301.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                32

1 Číslo výluky 31 A 332
2 Místo konání výluky Moravské Budějovice – Jemnice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 6:30 – 12:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Budějovice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Jihlava
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracováno pro .

Odřekněte a nahraďte autobusy vlaky v trati:
Moravské Budějovice – Jemnice: 24854, 24857, 24858, 24859.

Obraty souprav:
Moravské Budějovice: 24855 / 24860 (810).

Ostatní opatření:
Služba : Bez opatření.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště ND:    Moravské Budějovice – před staniční budovou
                            Jackov z – v obci na autobusové zastávce
                            Dědice z – v obci na autobusové zastávce
                            Rácovice z – v obci na autobusové zastávce
                            Třebelovice – před staniční budovou
                            Lhotice u Jemnice z – u zastávky ČD 
                            Jemnice – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky 82740 a 82471 v úseku Moravské Budějovice – Jemnice a opačně.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 1,087; 4,412; 
13,575; 17,899.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                33

Noční výluky

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

1 Číslo výluky 31 A 350
2 Místo konání výluky Střelice – Moravské Bránice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:00 – 4:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Bránice

6 Omezení konání výluky Opatření jsou zpracována pro / - /.
7 Stanice určená k objednání NAD Brno hl.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření jsou zpracována pro / - /.

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Střelice – Moravské Bránice: 4472

Zaveďte vlaky v trati:4

Brno-Horní Heršpice – Moravské Bránice:  Sv 1.nsl 4416, odj. cca 21.20 hod (854, Bmx)

Obraty souprav:
Moravské Bránice: Sv 1.nsl 4416 / 4472 (854, Bmx)  

Ostatní opatření:
Služba : 4472.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:   Střelice – před staniční budovou
                             Radostice z – u radostického koupaliště, 500m
                             Silůvky nz – na křižovatce, 200m
                             Moravské Bránice – před staniční budovou

Nákladní doprava:

Odřekněte vlaky:

82723 v úseku Střelice – Oslavany

82621 v úseku Oslavany – Střelice. Vlak vypravte ze Střelic s náskokem v cca 24:00 hod.
Vlaky 62218 a 62219 odřekněte v úseku Hrušovany nad Jevišovkou – Brno-Maloměřice a opačně. Veďte je 
odklonem trs Břeclav. Vlaky sestavte a vypravte tak, aby se vzájemný přepřah uskutečnil ve stanici Břeclav.
Obraty HV a nástupy čet upravte.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 133,219; 134,451; 136,232.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                34

1 Číslo výluky 31 A 351
2 Místo konání výluky Moravské Bránice – Moravský Krumlov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:40 – 3:40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravský Krumlov

6 Omezení konání výluky Opatření jsou zpracována pro / - /. 
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření jsou zpracována pro / - /.

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Moravské Bránice – Bohutice z.: 4472

Odřekněte vlaky bez náhrady v trati:
Bohutice z. - km 113,760: 4472
Km 113,760 – Rakšice: Sv 4499

Zaveďte vlaky v trati:4

Moravské Bránice - Střelice: Lv 1.nsl 4417, odj. cca 22.40 hod (850)
Brno–Horní Heršpice – Rakšice: Sv 1.nsl 4400, odj cca 3.00 (854, Bmx)

Obraty souprav:
Brno-Horní Heršpice: záloha / Sv 1.nsl 4400 (854, Bmx).
Střelice: Lv 1.nsl 4417 / 4472 (850).
Moravské Bránice: 14443 / Lv 1.nsl 4417 (850), 4472 / 14442 (850).
Rakšice: Sv 1.nsl 4440 / 4492 (854, Bmx).

Ostatní opatření:
NAD u vlaku 4472 je zavedena v úseku Ivančice – Moravský Krumlov. Přestup na NAD bude zajištěn v ŽST 
Ivančice u vlaku 14442.
Služba : 4472.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:   Ivančice – před staniční budovou,
                             Moravský Krumlov – před staniční budovou,
                             Rakšice – před staniční budovou,
                             Bohutice z – veřejná komunikace, cca 50m před zastávkou.

Nákladní doprava:
Vlaky 62218 a 62219 odřekněte v úseku Hrušovany nad Jevišovkou – Brno-Maloměřice a opačně. Veďte je 
odklonem trs Břeclav. Vlaky sestavte a vypravte tak, aby se vzájemný přepřah uskutečnil ve stanici Břeclav.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Moravský Krumlov v době konání výluky se ruší, vrchní 
přednosta UŽST Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                35

1 Číslo výluky 31 A 352
2 Místo konání výluky Moravský Krumlov - Rakšice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:45 – 3:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Rakšice

6 Omezení konání výluky Opatření jsou zpracována pro / - /.
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření jsou zpracována pro / - /. 

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Moravské Bránice – Bohutice z.: 4472

Odřekněte vlaky bez náhrady v trati:
Bohutice z. - km 113,760: 4472
Km 113,760 – Rakšice: Sv 4499

Zaveďte vlaky v trati:4

Moravský Krumlov - Rakšice: Sv 1.nsl 4400, odj cca 3.55 (854, Bmx)

Obraty souprav:
Moravský Krumlov: 4472 // Sv 1.nsl 4400 (854,Bmx).
Rakšice: Sv 1.nsl 4440 / 4492 (854, Bmx).

Ostatní opatření:
Služba : 4472.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:   Moravský Krumlov – před staniční budovou,
                             Rakšice – před staniční budovou,
                             Bohutice z – veřejná komunikace, cca 50m před zastávkou.

Nákladní doprava:
Vlaky 62218 a 62219 odřekněte v úseku Hrušovany nad Jevišovkou – Brno-Maloměřice a opačně. Veďte je 
odklonem trs Břeclav. Vlaky sestavte a vypravte tak, aby se vzájemný přepřah uskutečnil ve stanici Břeclav.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 119,208. 

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Moravský Krumlov v době konání výluky se ruší, vrchní 
přednosta UŽST Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                36

1 Číslo výluky 31 A 353
2 Místo konání výluky Rakšice - Miroslav
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:00 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Miroslav

6 Omezení konání výluky Opatření jsou zpracována pro / - /. 
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření jsou zpracována pro / - /. 

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Rakšice – Bohutice z.: 4472

Odřekněte vlaky bez náhrady v trati:
Bohutice z. - km 113,760: 4472
Km 113,760 – Rakšice: Sv 4499

Obraty souprav:
Rakšice: 4472 // 4492 (854, Bmx).

Ostatní opatření:
Služba : 4472.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:   Moravský Krumlov – před staniční budovou,
                             Rakšice – před staniční budovou,
                             Bohutice z – veřejná komunikace, cca 50m před zastávkou.

Nákladní doprava:
Vlaky 62218 a 62219 odřekněte v úseku Hrušovany nad Jevišovkou – Brno-Maloměřice a opačně. Veďte je 
odklonem trs Břeclav. Vlaky sestavte a vypravte tak, aby se vzájemný přepřah uskutečnil ve stanici Břeclav.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:

Vpřípadě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS vkm 111,077; 114,616; 116,104; 116,789.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Miroslav v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta 
UŽST Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                37

1 Číslo výluky 31  A  354
2 Místo konání výluky Miroslav - Hrušovany nad Jevišovkou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22:15 – 4:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Hrušovany nad Jevišovkou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Vlaky 62218 a 62219 odřekněte v úseku Hrušovany nad Jevišovkou – Brno-Maloměřice a opačně. Veďte je 
odklonem trs Břeclav. Vlaky sestavte a vypravte tak, aby se vzájemný přepřah uskutečnil ve stanici Břeclav.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 95,272; 100,403; 106,304.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Miroslav v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta 
UŽST Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                38

1 Číslo výluky 31  A  356
2 Místo konání výluky Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky  20.15 – 3.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Hrušovany nad Jevišovkou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 88,332.

1 Číslo výluky 31  A  357
2 Místo konání výluky Moravské Bránice - Ivančice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:00 – 4:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Bránice

6 Omezení konání výluky Opatření je zpracováno pro .
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Moravské Bránice – Ivančice: 14438, 14441
Moravské Bránice – Oslavany: 14439, 14440, 14443, 14442

Obraty souprav:
Oslavany: 14436 // 14401 (850)

Ostatní opatření:
Služba : 14438, 14439, 14440, 14441, 14442, 14443.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Moravské Bránice – před staniční budovou
                            Ivančice letovisko z – zastávka se neobsluhuje, cestující využijí zastávku Ivančice město z. 
                            Ivančice město z – veřejná komunikace
                            Ivančice – před staniční budovou
                            Oslavany – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky:
82722 v úseku Moravské Bránice – Oslavany
82621 v úseku Oslavany – Moravské Bránice

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 3,780.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                39

1 Číslo výluky 31  A  358
2 Místo konání výluky Ivančice - Oslavany
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:00 – 3:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Ivančice

6 Omezení konání výluky Opatření je zpracováno pro .
7 Stanice určená k objednání NAD Znojmo
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření je zpracováno pro .

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Moravské Bránice – Ivančice: 14438, 14441
Moravské Bránice – Oslavany: 14439, 14440, 14443, 14442

Obraty souprav:
Oslavany: 14436 // 14401 (850)

Ostatní opatření:
Služba : 14438, 14439, 14440, 14441, 14442, 14443.
Kurýrní zásilky: Bez opatření.
Služební korespondence: Bez opatření.

Stanoviště NAD:  Moravské Bránice – před staniční budovou
                            Ivančice letovisko z – zastávka se neobsluhuje, cestující využijí zastávku Ivančice město z. 
                            Ivančice město z – veřejná komunikace
                            Ivančice – před staniční budovou
                            Oslavany – před staniční budovou

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky:
82722 v úseku Moravské Bránice – Oslavany
82621 v úseku Oslavany – Moravské Bránice

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 7,118.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                40

1 Číslo výluky 31  A  360
2 Místo konání výluky Břeclav os.n. - Boří les
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.10 – 4.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Břeclav os.n.

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 84,621.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Boří les  v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta 
UŽST Břeclav zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                41

1 Číslo výluky 31  A  362
2 Místo konání výluky Boří les - Valtice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.20 – 4.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Boří les

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:                                        Nákladní doprava:
Bez opatření.                                               Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 92,575; 94,200.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Boří les a Valtice v době konání výluky se ruší, vrchní 
přednosta UŽST Břeclav zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.

1 Číslo výluky 31  A  363
2 Místo konání výluky Valtice - Mikulov na Moravě
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.30 – 4.50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Valtice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:                                     Nákladní doprava:
Bez opatření.                                             Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 98,595; 100,431; 105,193.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Valtice a Mikulov v době konání výluky se ruší, vrchní 
přednosta UŽST Břeclav zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.

1 Číslo výluky 31  A  364
2 Místo konání výluky Mikulov na Moravě - Novosedly
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.45 – 4.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Mikulov na Moravě

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:

V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 112,390.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Mikulov a Novosedly v době konání výluky se ruší, vrchní 
přednosta UŽST Břeclav a Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                42

1 Číslo výluky 31  A  365
2 Místo konání výluky Novosedly - Hrušovany nad Jevišovkou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.00 – 4.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Novosedly

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:                                Nákladní doprava:
Bez opatření.                                        Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Novosedly v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta 
UŽST Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.

1 Číslo výluky 31  A  366
2 Místo konání výluky Hrušovany nad Jevišovkou - Božice u Znojma
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 23.00 – 4.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Hrušovany nad Jevišovkou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:                                        Nákladní doprava:
Bez opatření.                                         Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Božice u Znojma v době konání výluky se ruší, vrchní 
přednosta UŽST Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.

1 Číslo výluky 31  A  367
2 Místo konání výluky Božice u Znojma - Hodonice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.50 – 4.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Božice u Znojma

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:                                  Nákladní doprava:
Bez opatření.                                         Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Božice u Znojma a Hodonice v době konání výluky se ruší, 
vrchní přednosta UŽST Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                43

1 Číslo výluky 31  A  368
2 Místo konání výluky Hodonice - Znojmo
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.50 – 3.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Hodonice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 20,208; 23,673.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Hodonice v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta 
UŽST Znojmo zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.

1 Číslo výluky 31  A  370
2 Místo konání výluky Boří les - Lednice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 

4 Začátek a konec výluky
bez omezení (stanovení začátku a konce výluky bude provedeno 
na příslušném týdenním výlukovém štábu RCP Brno)

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Boří les

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:

V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 2,570.

Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Boří les v době konání výluky se ruší, vrchní přednosta 
UŽST Břeclav zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců.

1 Číslo výluky 31 A  372
2 Místo konání výluky Šatov - Znojmo
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky )

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Znojmo

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

) Z důvodu dodatkového ujednání s žel. správou ÖBB budou výluky povolovány pouze na ROV



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                44

1 Číslo výluky 31 A  373
2 Místo konání výluky Znojmo - Olbramkostel
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:50 – 3:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Znojmo

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:    Bez opatření.

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky: 82452 v celé trase.
                            52243 v úseku Jihlava – Znojmo.
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52243 pouze zátěž skupin 1. a 5.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 101,391; 102,250.

1 Číslo výluky 31 A 374
2 Místo konání výluky Olbramkostel - Šumná
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:40 – 3:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Olbramkostel

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Bez opatření. 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky: 82452 v celé trase.
                            52243 v úseku Jihlava – Znojmo.
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52243 pouze zátěž skupin 1. a 5.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

1 Číslo výluky 31 A 375
2 Místo konání výluky Šumná - Grešlové Mýto
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:30 – 3:50

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Šumná

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Bez opatření. 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky: 82452 v celé trase.
                            52243 v úseku Jihlava – Znojmo.
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52243 pouze zátěž skupin 1. a 5.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 121,757



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                45

1 Číslo výluky 31 A 376
2 Místo konání výluky Grešlové Mýto – Moravské Budějovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:30 – 4:00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Budějovice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání NAD není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava: Bez opatření. 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky: 82452 v celé trase.
                            52243 v úseku Jihlava – Znojmo.
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52243 pouze zátěž skupiny 1. a 5.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 130,097; 132,453.

1 Číslo výluky 31 A  377
2 Místo konání výluky Moravské Budějovice – Jaroměřice nad Rokytnou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:15 – 4:10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Budějovice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Bez opatření. 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 52243 v úseku Jihlava – Znojmo.
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52243 pouze zátěž skupin 1 a 5.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 144,184; 145,783.

1 Číslo výluky 31 A  378
2 Místo konání výluky Jaroměřice nad Rokytnou – Kojetice na Moravě
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:10 – 4:20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Jaroměřice nad Rokytnou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření. 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 52243 v úseku Jihlava – Znojmo.
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52243 pouze zátěž skupin 1 a 5.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 147,355; 148,648; 153,299.



SROV - sešit č. 3                                                                                                                               JŘ  2006/2007                                46

1 Číslo výluky 31 A  379
2 Místo konání výluky Kojetice na Moravě – Stařeč
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21:00 – 4:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Kojetice na Moravě

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:   Bez opatření. 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 52243 v úseku Jihlava – Znojmo.
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52243 pouze zátěž skupin 1 a 5.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 156,419; 158,800.

1 Číslo výluky 31 A  380
2 Místo konání výluky Stařeč – Okříšky
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20:50 – 4:35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Okříšky

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:    Bez opatření. 

Nákladní doprava:
Odřekněte vlak 52243 v úseku Jihlava – Znojmo.
ŽST Havlíčkův Brod řadí do vlaku 52243 pouze zátěž skupin 1 a 5.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 165,796; 166,301.

1 Číslo výluky 31 A 382
2 Místo konání výluky Moravské Budějovice – Jemnice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 18:45 – 4:30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Moravské Budějovice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření. 

Nákladní doprava:  Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 1,087; 4,412; 
13,575;17,899.


